
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 02 февраля 2023г.                                                                                                   № 7-п 

 

с. Новотроицк 

 

 

О включении в казну 

 земельного участка 

 

 

       Руководствуясь  «Положением    об  управлении  собственностью  Новотроицкого 

сельского поселения», утвержденного Решением Совета от 10.02.2006г. №39, 

руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об 

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной 

власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов 

управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий 

наук государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению 

от 01 декабря 2010 года № 157н с поправками и изменением,  выписками из ЕГРН 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1. Включить в казну Новотроицкого сельского поселения земельный участок,  

согласно перечня  (Приложение №1). 

   2.  Провести  земельный участок в реестре недвижимости Новотроицкого сельского 

поселения. 

   3. МКУ «ЦУО» поставить на учет земельный участок в бухгалтерском учете, как 

имущество казны, оформить акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов по 

форме ОКУД 0504101. 

  4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в  «Новотроицком 

муниципальном вестнике и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети  

на официальном сайте в сети Интернет по адресу:  www. sargat.omskportal.ru. 

  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Новотроицкого 

        сельского поселения                                                                   В.А. Шнейдер  

                  



Приложение № 1 к Постановлению 

                                                                                                                                                                            Администрации Новотроицкого 

                                                                                                                                                                             сельского поселения Саргатского 

                                                                                                                                            муниципального района  

                                                                                                                                         от 02.02.2023г. № 7-п 

 

Перечень земельных участков, подлежащих включению в казну Новотроицкого сельского поселения 

 

 

Глава Новотроицкого            

        сельского поселения                                                                                                                                       В.А. Шнейдер  

№ 

п/п 

Наименование 

нефинансового актива 

Адрес места нахождения, 

вид категории 

Единица 

измерения 
кол-во 

Площадь 

земельных 

участков, 

м.кв 

Кадастровая 

стоимость 

земельных 

участков, 

руб. 

Размер доли в 

праве 

Новотроицкого 

сельского 

поселения 

 

1 
Земельный участок 

к.н 55:24:041203:32 

Омская область, р-н 

Саргатский, вблизи д. 

Десподзиновка, восточная 

часть кадастрового квартала 

55:24:041203, Новотроицкое 

сельское поселение; Земли 

особо охраняемых 

территорий и объектов 

(земельные участки 

кладбищ) 

шт 1 7839 50169,60 

в собственности у 

Новотроицкого 

сельского 

поселения (100%) 

    
ИТОГО 1 х 50169,60   


